様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八代市長　様

申請者　住所
氏名

事業計画書変更届出書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた事業については、下記のとおり変更したいので、八代港モーダルシフト促進支援事業助成金交付要領第８条第１項の規定により提出します。

	輸送品
	予定数量
	　　　　　　ＴＥＵ（予定）
　輸送実施回数（予定）：　　　回

	品　　　目

	輸送先
	区　　　分
	移　出　・　移　入　｜　輸　出　・　輸　入
（該当するものに〇を付けてください）

	仕　向　地

（輸出入の場合は国名を記入してください）

	国内輸送
ルート
	A.
既存ルート
	⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	（陸送距離）　　　　　ｋｍ

	B.
八代港利用
ルート
	⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	（陸送距離）　　　　　ｋｍ

	短縮する陸送距離
	（A　-　B）
ｋｍ

	輸送実施期間（予定）
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	その他の変更事項

　※国内輸送ルートについて、
①移出・移入の場合は、事業所又は生産地を起点として、消費地まで記入し、陸送距離を算定してください。
　例）生産地住所⇒荷積み港（＋積替え港）⇒消費地住所
②輸出の場合は、国内事業所又は生産地を起点として、相手国荷降し港まで記入し、陸送距離を算定してください。
　例）生産地住所⇒荷積み港（＋積替え港）⇒荷降し港
③輸入の場合は、相手国荷積み港を起点として、国内事業所又は消費地まで記入し、陸送距離を算定してください。
　例）荷積み港（＋積替え港）⇒荷降し港⇒消費地住所